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Zewnętrzne drzwi przeciwpożarowe Schüco FireStop ADS 90-CE

Sprawdzona platforma przeciwpożarowa Schüco FireStop została poszerzona o drzwi do zastosowań zewnętrznych,
które łączą w sobie odporność ogniową do 30 minut z wysoką ochroną przed warunkami atmosferycznymi. W pełni
przebadane rozwiązanie ze znakiem CE zapewnia ponadto wysoką swobodę dopasowania dzięki innowacyjnej budowie
profilu.

Do tej pory platforma systemów FireStop obejmowała drzwi przeciwpożarowe do zastosowań wewnątrz budynku.
Nowy wariant Schüco FireStop ADS 90 FR 30-CE do zastosowań zewnętrznych oferuje doskonałą izolacyjność
cieplną, dzięki zwiększonej głębokości zabudowy 90 mm, oraz bogate możliwości projektowe. Niewielkie czołowe
szerokości profili oraz ukryte okucia i samozamykacze nadają ślusarce niezwykle elegancki, minimalistyczny wygląd.
Ponadto dzięki zredukowanym szerokościom profili oraz wielkoformatowym doświetlom i naświetlom, zapewnia ona
imponujące wrażenie transparentności. Dzięki dużym wymiarom drzwi jedno- lub dwuskrzydłowych, także z
dodatkowymi elementami bocznymi, otwierają się szerokie horyzonty indywidualnego kreowania powłoki budynku z
uwzględnieniem maksymalnego komfortu użytkowania. 

Perfekcyjne w każdym zastosowaniu

Nowe przeciwpożarowe drzwi zewnętrzne można dopasować do różnorodnych potrzeb użytkowych, również
związanych z zapewnieniem swobodnego dostępu osobom z ograniczeniami ruchowymi. Kompleksowy system Schüco
FireStop ADS 90 FR 30-CE obejmuje różnego rodzaju konstrukcje progowe bez barier i profile dodatkowe, dzięki
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czemu można elastycznie spełnić wszelkie wymagania związane z architekturą bez barier i ochroną akustyczną,
wodoszczelnością czy izolacyjnością cieplną. Dostępne są cztery rodzaje rozwiązań progowych o wysokości 0 lub 12
mm z automatyczną uszczelką progową, a także o wysokości 3 i 15 mm z uszczelką szczotkową lub balonową.
Zapewniają one wysoką szczelność na przenikanie powietrza aż do klasy 4 i doskonałą wodoszczelność do klasy 5.
Szeroką gamę możliwości indywidualnego dostosowania uzupełnia opcja wstawienia przeszkleń lub termoizolowanych
paneli wypełnieniowych.

Jeden system – wiele możliwości

Unikatową cechą platformy systemów Schüco FireStop jest innowacyjna konstrukcja profilu z otwartym wrębem, który
umożliwia montaż okucia bez konieczności wykonywania skomplikowanych prac frezarskich. Okucia i zamki są
wygodnie umieszczane w systemie aluminiowym i osłaniane listwą funkcyjną. W trakcie bieżącej eksploatacji możliwe
są również późniejsze zmiany użytkowania. Kompatybilny system można szybko i ekonomicznie zmodernizować,
wymieniając zwykły zamek na wielopunktowy, czy też wyposażyć go w dodatkowe elementy elektryczne, takie jak
np. elektrozaczepy. Rozwiązanie można w każdej chwili rozszerzyć o różne funkcje bez utraty klasyfikacji w zakresie
odporności ogniowej.

Więcej informacji o produktach firmy Schüco znajdą Państwo na stronie: www.schueco.pl
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